
Klare VorteilePRO 40 MIX EURO

Banknotenzählmaschine mit einer Wertzählfunktion
PRO 40 MIX EURO

Besondere Konstruktion hat die 

Banknotenzählmaschine noch kompakter 

gemacht. Auch eine kleinere Anzahl von 

Banknoten wird jetzt bestens erfasst.

Die Funktionsauswahl erfolgt durch leichtes

Bedienen der Tasten. Das TFT-Display

schließt eine Verschmutzung oder

Verklebung der Tasten völlig aus.

Die preiswerte PRO 40 NEO Serie jetzt mit 

hilfreicher Wertzählfunktion.



VORTEILE FUNKTIONEN ANWENDUNG

www.pro-intell.com

PRO 40 MIX EURO
Banknotenzählmaschine mit einer Wertzählfunktion

Die Banknotenzählmaschine PRO 40 MIX EURO ermöglicht Ihnen, die 
Echtheit und den Nominalwert der Banknote mit hoher Präzision zu erkennen 
und zeitgleich ein gemischtes EURO-Bündel zu zählen.
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Die Banknotenzählmaschine 

PRO 40 MIX EURO eignet sich 

hervorragend für jeden Kassierer, 

der mit einem kleinen Bargeldvolumen 

arbeitet. Hochpräzise 

Falschgelderkennung, robuste 

Konstruktion und Vielseitigkeit der 

Funktionen heben diesen 

Banknotenzähler von der Konkurrenz 

auf dem Markt hervor.
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800

100

100

~110-220/50-60

40

225 x 290 x 140

4.3

TECHNISCHE DATEN PRO 40 MIX EURO

on

die 
erkennen 
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